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おトクだ
ゾウ!「JA淡路日の出」で

新規で

給与振込を
すると

★給与振込はJAで確認できるものに限ります。

定期貯金を
優遇金利でお預け入れ
いただけます!

定期積金を
優遇金利でご契約
いただけます!

給振口座からの
自動振替で

0.13%年
（税引後 年0.103%）

0.13%年
（税引後 年0.103%）

◎ご利用限度額／お一人様500万円以内　◎お預け入れ期間／1年（元金自動継続）

◎ご利用限度額／お一人様 掛金総額360万円以内（1契約に限ります）
◎お預け入れ期間／3年以内

給与振込キャンペーン

募集期間／令和5年10月2日（月）～令和6年3月29日（金）

手数料が月2回まで無料!
◎個人ネットバンクでの他JA・他行宛の振込手数料、提携ATMの入出金
　手数料が対象（セブン銀行・ローソン銀行・イーネット・ゆうちょ銀行）

お取引に応じて「優遇プログラム」の対象に! JAなら
「メルペイ」や「PayPay」
「ファミペイ」のチャージもOK!

〔定期貯金・定期積金について〕※中途解約された場合、当JA所定の中途解約利率が適用されます。※給与の振込を他金融機関に変更された場合は、原則ご解約し
ていただく必要があります。※お利息に20.315%（国税15.315%・地方税5%）の分離課税がかかります。※金融情勢により、取り扱い内容の見直しをおこなう場合もあ
りますので、お問い合わせのうえ、お申し込みください。（令和5年10月2日現在）
◆条件を満たさなくなった場合は、次回到来する満期日以降は店頭金利となります。



（消費税含む）

※いずれも当JAキャッシュカードご利用の場合〔令和4年4月1日（金）～〕

平　日
～8：45
18:00～

～9：00
14:00～

土曜日

9：00～14：008：45～18：00提携先

セブン銀行・ローソン銀行
イーネット（ファミリーマート等）

ゆうちょ銀行
110円 220円 220円

110円

220円
220円

出金・入金出金・入金

日・祝日

利用可能時間帯

出金・入金

提携ATMご利用時間・ご利用手数料

JAバンクATMは全国どこでも無料で利用可能！〔稼働時間はJAごとに異なります〕

くわしくは当JA窓口または渉外担当者までお問い合わせください。
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JAネットバンクなら
いつでもどこでもカンタンお取り引き!

◎残高照会・入出金明細照会　◎振込・振替
◎税金・各種料金払込み　　　◎定期貯金
◎高度なセキュリティ対策

★インターネットから店舗・ATMでご提供している各種サービスを
　ご利用いただけます。

JAネットバンクは
こちらから

JAなら

便利!!

優遇プログラムは
こちらから

お取引に応じて「優遇プログラム」の対象に!

◎個人ネットバンクでの振込手数料が給与振込で月2回まで無料!
◎提携ATM入出金手数料が時間帯問わず給与振込で月2回まで無料!
※他JA・他行宛の振込手数料が対象

※提携ATMの入出金手数料が対象（セブン銀行・ローソン銀行・イーネット・ゆうちょ銀行）

くわしくは
こちらから

JAバンクアプリなら
口座振替が来店不要! webで完結!

web口座振替受付

即時口座振替（チャージ）

JAバンク口座から
キャッシュレス決済アプリへチャージ!

★メルペイやPayPay、 ファミペイのチャージに! その他続々と追加予定!
★チャージ手数料は無料!

★口座振替依頼書のご記入も不要! JAバンクアプリは
こちらから

口座振替が来店不要で

ラクラクできちゃうぞう
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